
Zajęcia sportowe z elementami gimnastyki korekcyjno – kompensacyjnej 

współfinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki 

 z Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów w 2022 roku  

pn. „Sport wszystkim dzieciom służy – Edycja 2022” 

termin realizacji: 19.09-3.12.2022r. 

 

 

Lp. Szkoła Nazwa zajęć Liczba 

uczestników  

w grupie 

(poziom 

oddziału-klasy) 

dz./chł. 

Częstotliwość 

zajęć w 

tygodniu dla 

jednego 

uczestnika 

Liczba 

godz./tyg. 

Dzień 

tygodnia,  

w którym 

odbywają 

się zajęcia 

Godziny,  

w których 

odbywają 

się zajęcia 

Imię  

i nazwisko 

nauczyciela 

prowadzącego 

zajęcia 

Kwalifikacje 

nauczyciela 

prowadzącego 

zajęcia 

Miejsce, w 

którym 

odbywają się 

zajęcia 

1 Szkoła 

Podstawowa 

nr 6 im. 

Aleksandry 

Kujałowicz 

Gry i zabawy 

ruchowe 

z elementami 

gimnastyki 

korekcyjno – 

kompensacyjnej 

 

1a 

6 

3/3 

               

             2 

 

1 

 

 

 

 

  

1 

 

 

 

 

 

wtorek 

 

 

 

 

 

czwartek 

 

 

11.50-12.35 

 

 

 

 

 

9.50-10.35 

 

 

Dagmara 

Sokołowska 

 

 

Nauczyciel 

edukacji 

wczesnoszkolnej 

 

korytarz klasy 1-

3, boisko szkolne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Szkoła 

Podstawowa 

nr 6 im. 

Aleksandry 

Kujałowicz 

Gry i zabawy 

ruchowe z 

elementami 

gimnastyki 

korekcyjno – 

kompensacyjnej 

 

1c 

6 

3/3 

 

 

 

 

 

 

2 1 

 

 

       1 

 

        

Poniedziałek  

 

 

Środa  

 

13.50-14.35 

 

 

12.55-13.40 

 

Barbara 

Czerniawska 

Nauczyciel 

edukacji 

wczesnoszkolnej 

korytarz klasy 1-

3, boisko szkolne 



3 Szkoła 

Podstawowa 

nr 6 im. 

Aleksandry 

Kujałowicz 

Gry i zabawy 

ruchowe 

z elementami 

gimnastyki 

korekcyjno – 

kompensacyjnej 

1a 

6 

3/3 

 

1b 

6 

3/3 

 

1c 

6 

3/3 

 

1d 

6 

3/3 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

              

        1 

 

        

        

      1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

Poniedziałek 

 

 

 

Wtorek 

 

 

 

Środa 

 

 

 

Wtorek 

14.45-15.30 

 

 

 

14.45-15.30 

 

 

 

14.45-15.30 

 

 

 

9.50-10.35 

 

Jagoda 

Zawadzka 

Nauczyciel 

edukacji 

wczesnoszkolnej 

korytarz klasy 1-

3, boisko szkolne 

8 Szkoła 

Podstawowa 

nr 6 im. 

Aleksandry 

Kujałowicz 

Gry i zabawy 

ruchowe z 

elementami 

gimnastyki 

korekcyjno – 

kompensacyjnej 

 

 

     2c  

                6 

              5/1 

 

         

 

2 

 

 1 

 

 

        1 

 

 

Poniedziałek 

 

 

Czwartek  

 

8.55-9.40 

 

 

11.50-12.35 

 

Anna 

Podurgiel  

Nauczyciel 

edukacji 

wczesnoszkolnej 

korytarz klasy 1-

3, boisko szkolne 

9 Szkoła 

Podstawowa 

nr 6 im. 

Aleksandry 

Kujałowicz 

Gry i zabawy 

ruchowe z 

elementami 

gimnastyki 

korekcyjno – 

kompensacyjnej 

 

 

2d 

6 

3/3 

 

2 

 

1 

 

 

        1 

 

 

 

czwartek 
 

 

piątek 
 

 

 

9.50-10.45 
 

 

9.50-10.45 
 

 

   Iwona 

Karczewska  

Nauczyciel 

edukacji 

wczesnoszkolnej 

korytarz klasy 1-

3, boisko szkolne 

10  

Szkoła 

Podstawowa 

nr 6 im. 

Aleksandry 

Kujałowicz 

Gry i zabawy 

ruchowe z 

elementami 

gimnastyki 

korekcyjno – 

kompensacyjnej 

 

3a  gr. I 

6 

4/2 

--------------------- 

3a  gr. II 

6 

4/2 

1 

 

 

---------------- 

           1 

 

 

 

 

 

       1 

 

 

------------ 

        1 

   Wtorek 

 

 

---------------- 

    wtorek 

9.50-10.35 

 

 

--------------- 

10.45-11.30 

 

 

 

 

 

Aneta 

Kościńska 

 

 

 

 

Nauczyciel 

edukacji 

wczesnoszkolnej 

korytarz klasy 1-

3, boisko szkolne 



 

 

11 

 

 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 6 im. 

Aleksandry 

Kujałowicz 

 

Gry i zabawy 

ruchowe z 

elementami 

gimnastyki 

korekcyjno – 

kompensacyjnej 

 

3a 

6 

6/0 

-------------------- 

3b  gr.I 

6 

3/3 

--------------------- 

         3b  gr.II 

6 

5/1 

 

3b  gr.II 

6 

5/1 

1 

 

 

----------------- 

1 

 

 

------------------ 

2 

1 

 

 

------------ 

       1 

 

 

----------- 

1 

 

 

 

1 

     Piątek  

 

 

--------------- 

    Wtorek  

 

 

---------------- 

Wtorek 

 

 

 

czwartek 

 

12.55-13.40 

 

 

--------------- 

12.55-13.40 

 

 

---------------

- 

13.50-14.35 

 

 

   

8.00-8.45 

 

Jadwiga 

Mańczuk 

 

 

Nauczyciel 

edukacji 

wczesnoszkolnej 

korytarz klasy 1-

3, boisko szkolne 

12  

Szkoła 

Podstawowa 

nr 6 im. 

Aleksandry 

Kujałowicz 

 

Gry i zabawy 

ruchowe z 

elementami 

gimnastyki 

korekcyjno – 

kompensacyjnej 

 

3c   gr.I 

6 

2/4 

 

 

        3c   gr.I 

6 

2/4 

------------------- 

 3c   gr.II 

6 

2/4 

 

 

 

           2 

 

 

            

       

 

 

 

---------------- 

          1 

  

      1 

  

 

 

        

      1 

 

 

----------- 

        1 

 

 poniedziałek 

 

 

 

       

    Środa 

 

 

---------------- 

      Środa  

 

14.45-15.30 

 

       

 

 

8.00-8.45 

 

 

--------------- 

8.55-9.40 

Lilla Rapiejko 

 

Nauczyciel 

edukacji 

wczesnoszkolnej 

 

 

 

 

 

 

korytarz klasy 1-

3, boisko szkolne 

13 Szkoła 

Podstawowa 

nr 6 im. 

Aleksandry 

Kujałowicz 

Gry i zabawy 

ruchowe 

z elementami 

gimnastyki 

korekcyjno – 

kompensacyjnej 

 

      3d  gr.I 

6 

3/3 

----------------- 

          3d   gr.II 

6 

3/3 

 

 

1 

 

 

------------------ 

            2 

 

1 

 

 

------------ 

1 

 

 

 

 

poniedziałek 

 

 

---------------- 

Poniedziałek 

 

 

 

 

12.55-13.40 

 

 

---------------

- 

13.50-14.35 

 

 

 

Krystyna  

Chmielewska 

 

 

 

 

 

 

Nauczyciel 

edukacji 

wczesnoszkolnej 

korytarz klasy 1-

3, boisko szkolne 



 

          3d   gr.II 

6  

3/3 

 

 

 

 

1 

 

Piątek  

 

 

9.50-10.35 

 

 

 

 

 

14 Szkoła 

Podstawowa 

nr 6 im. 

Aleksandry 

Kujałowicz 

Gry i zabawy 

ruchowe 

z elementami 

gimnastyki 

korekcyjno – 

kompensacyjnej 

 3a  gr. I 

               9 

0/9 

 

 

 3a  gr. II 

13 

13/0 

 

-------------------- 

3b 

6 

6/0 

 

3d 

6 

3/3 

          1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

----------------- 

1 

 

 

 

1 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

------------ 

1 

 

 

 

1 

 

Poniedziałek 

 

 

 

 

Poniedziałek  

 

 

 

---------------- 

Poniedziałek 

 

 

 

Czwartek 

 

8.00-8.45 

 

 

 

 

8.55-9.40 

 

 

 

---------------

- 

14.45-15.30 

 

 

 

9.50-10.35 

 

 

 

 

Małgorzata 

Słabińska 

 

 

  

Suma:  - 154  28 - - - - - 

 

Łączna tygodniowa liczba godzin:  28 
 

 

 


